
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi kompleksowego sprzątania i utrzymania w czystości

pomieszczeń SP ZOZ

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SPZOZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000313472

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kwiatkowskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Stalowa Wola

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-450

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: 158135464

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@e-spzoz.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.e-spzoz.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00321745

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00308838

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
kompleksowe świadczenie usługi sprzątania, utrzymania czystości w budynku SP ZOZ-u w Stalowej Woli ul.
Kwiatkowskiego 2, o powierzchni do sprzątania 4.160 m² w tym pomieszczenia świetlicy, piwnic, archiwów, kotłowni, holi,
klatek schodowych, pomieszczenia na składowanie odpadów medycznych oraz wszystkich schodów wejściowych do
budynku jak również otoczenia budynku w okolicy podjazdów dla osób niepełnosprawnych (obok wejścia głównego i tylnego
od strony windy) 
- wynoszenie śmieci do miejsca wyznaczonego przez Zamawiającego, 
- szczegółowy opis znajduje się w Załączniku nr 1 .

Po zmianie: 
kompleksowe świadczenie usługi sprzątania, utrzymania czystości w budynku SP ZOZ-u w Stalowej Woli ul.
Kwiatkowskiego 2, w tym pomieszczenia świetlicy, piwnic, archiwów, kotłowni, holi, klatek schodowych, pomieszczenia na
składowanie odpadów medycznych oraz wszystkich schodów wejściowych do budynku .
- wynoszenie śmieci do miejsca wyznaczonego przez Zamawiającego, 
- szczegółowy opis znajduje się w Załączniku nr 1 .

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00321745/01 z dnia 2023-07-24

2023-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-27 10:00

Po zmianie: 
2023-07-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-27 11:00

Po zmianie: 
2023-07-31 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-25

Po zmianie: 
2023-08-29

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00321745/01 z dnia 2023-07-24

2023-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi kompleksowego sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń SP ZOZ
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SPZOZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000313472
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kwiatkowskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Stalowa Wola
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-450
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: 158135464
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@e-spzoz.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.e-spzoz.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00321745
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00308838
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



